

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **16422**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Compradora: SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS

NIT: 80.250.984

Nombre del solicitante: YENNY YOLIMA PUERTO QUIROGA- COORDINADOR (A) GRUPO SERVICIOS GENERALES

Teléfono de contacto: 6913005

Proveedor: SERULINIEZA SA. BOGOTÁ

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

A fin de dar continuidad al contrato 428 de 2017 con objeto: prestar el servicio integral de aseo y cafetería para la sede territorial oriente y verbiendo en cuenta que cuenta con recursos disponibles, se realiza prorrateo por 15 días hasta el 15 de Enero de 2018.

Sección 3: Modificación Información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SIMOT?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación según O.C.	Número de la línea	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Total	Información presupuestal	Nueva Información					
				Unidad de medida	Precio unitario			Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	4	bienes de aseo y cafetería	8	unidad	\$ 1.046.049.500,00	\$ 8.368.824.800,00	cop-82317	bienes de aseo y cafetería	8,00	Unidad de medida	\$ 927.081.850,00	\$ 7.418.634.800,00	cop-82317
Modificación de artículo o servicio	1	coordinador de tiempo completo 1	8	mas	\$ 1.268.320,00	\$ 10.066.560,00	cop-82317	coordinador de tiempo completo 1	8,50	mas	\$ 1.268.320,00	\$ 10.695.720,00	cop-82317
Modificación de artículo o servicio	3	operario de aseo tiempo completo 2	8	mas	\$ 2.516.640,00	\$ 20.133.120,00	cop-82317	operario de aseo tiempo completo 2	8,50	mas	\$ 2.516.640,00	\$ 21.391.440,00	cop-82317
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	operario de aseo y cafetería tiempo completo	0,50	mas	\$ 15.099.804,00	\$ 7.549.902,00	cop-82317
Cantidad de celdas a agregar:					1								

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Valores nuevos
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 5.987.950,00	\$ 5.987.950,00
	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra	\$ 3.151.348,28	\$ 3.151.348,28
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

22 de diciembre de 2017
Fecha de elaboración

Nombre: **MARÍA PAULA FARIAS QUINTANA**
Documento de Identidad: **331584 BOGOTÁ DC**

Nombre: **ALVARO ANTONIO MELENDEZ**
Documento de Identidad: **17133801 BOGOTÁ DC**

Las partes manifiestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se podrán validar con el mismo.